Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение му-

ниципального образования Динской район «Средняя общеобразователь-

ная школа №5» имени Героя Советского Союза Алексея Петровича

Компанийца

ПРИКАЗ-ОУ

01.09.2023 г.                                 № 333

ст. Пластуновская

Об утверждении Единого графика оценочных процедур

на I полугодие 2023-2024 учебного года

На основании совместного письма Минпросвещения СК-228/03 и Росо-

брнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021 г. о рекомендациях для системы об-

щего образования по основным подходам к формированию графика проведе-

ния оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021–2022

учебном году, письма Министерства образования, науки и молодежной поли-

тики Краснодарского края № 47-01-13-17340/21 от 16.08.2021 года «О фор-

мировании графика проведения оценочных процедур в 2021–2022 учебном

году», приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края государственного казенного учреждения Краснодарско-

го края Центра оценки качества образования от 24.08.2023 № 47-01-13-

16106/23 «О едином графике проведения  оценочных процедур в школе в

2023-2024 году.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на I полугодие 2023-

2024 учебного года (приложение 1).

2. Разместить сформированный график не позднее 15 сентября 2023 г. на

сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведе-

ния об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Нагож Н.Б,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Маницкую Е.Н.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МАОУ МО Динской район                                           Л.Н. Устьянова

СОШ №5 имени А.П. Компанийца

С приказом ознакомлены:

Нагож Н.Б._________

Маницкая Е.Н.__________

		2023-09-20T08:47:26+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	я подтверждаю этот документ